
 
 

 

OBJEDNÁVKOVÝ LIST 

 

Dodavatel:  Odběratel: 
Název: Roman Fojtík 

            

            

Název: Základní škola Bruntál, Školní 2 

Sídlo:  
           

Sídlo: Školní 723/2 

          79201 Bruntál 
 

IČO:    869 80 441 IČ:   00852783 

DIČ:   CZ7802254757  
1) Specifikace zboží či služeb:   
 

Objednávka:  
Dle Vaší předběžné cenové nabídky, u Vás 
objednáváme servis VZT včetně kontroly 
požárních klapek a výměny filtru.  

2)Termín a místo dodání:  

 

Září 2018 

3) Cena 
 

82.605,- Kč s DPH 

4) Místo a datum splatnosti ceny, forma 
fakturace 

 

Bruntál, úhrada bankovním převodem 

5) způsob objednávky: osobně, správce budovy, Milan Pluskal 

V Bruntále dne: 21.9.2018 

 

Základní škola Bruntál, Školní 2/ odběratel 

Písemný záznam o předběžné kontrole před vznikem závazku dle § 13 vyhlášky 

Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu 
objednávky služeb dle § 26 zák.č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a § 13 odst.1 vyhlášky 
č.416/2004 Sb 

V Bruntále dne: 21.9.2018 

 

Příkazce operace:                                                                                   Správce rozpočtu: 

 

 

 
 


